Beschlussvorlage

Geschäftszeichen: Verantwortliche/r: Vorlagennummer: IV/47/KPB Kulturprojektbüro KPB/036/2013

Fachamtsbudget, Stellenplan und Arbeitsprogramm 2014 des Kulturprojektbüros (47) - siehe Arbeitsprogramm 2014 in gebundener Form Seiten 279 - 291

Beratungsfolge Termin Ö/N Vorlagenart Abstimmung

Kultur- und Freizeitausschuss 13.11.2013 Ö Beschluss

Beteiligte Dienststellen

I. Antrag

- 1. Dem Stellenplan 2014 für das Kulturprojektbüro (47) wird zugestimmt. Eine endgültige Beratung und Beschlussfassung erfolgt im Haupt-, Finanz- und Personalausschuss und Stadtrat.
- 2. Im Kontrakt gültig von 2012 bis 2014 sind die Gesamtbudgetmittel für diesen Zeitraum bereits festgelegt.
- 3. Das Arbeitsprogramm 2014 für das Kulturprojektbüro wird unter Berücksichtigung des Kontrakt-Budgetrahmens inhaltlich beschlossen.

II. Begründung

1. Ergebnis/Wirkungen

(Welche Ergebnisse bzw. Wirkungen sollen erzielt werden?)

Sicherstellung der Aufgabenerfüllung von Amt 47; Siehe Arbeitsprogramm 2014, S. 279 - 291

- III. Abstimmung siehe Anlage
- IV. Beschlusskontrolle
- V. Zur Aufnahme in die Sitzungsniederschrift
- VI.Zum Vorgang